入札公告（電子入札）

前橋東警察署及び大泉警察署ＬＥＤ照明器具賃貸借について、下記のとおり一般競争入札（事前審査

方式）を行うので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定に基づき公告

する。

令和７年１１月１０日

群馬県警察本部長 倉木 豊史

記

１ 担当部局

〒３７１－８５８０

群馬県前橋市大手町１－１－１

群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 電話０２７－２４３－０１１０

内線２２１４～２２１６

２ 業務概要等

( ) 賃貸借件名 前橋東警察署及び大泉警察署ＬＥＤ照明器具賃貸借1

( ) 賃貸借場所 群馬県前橋市天川大島町１－８－１ 前橋東警察署及び2

群馬県邑楽郡大泉町朝日２－２７－１ 大泉警察署

( ) 賃貸借概要 入札説明書による3

( ) 賃貸借期間 令和８年８月１日から令和１８年３月３１日4

３ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。

( ) 群馬県財務規則（平成３年群馬県財務規則第１８号。以下「規則」という ）第１７０条の２第1 。

３項の規定により作成された令和６・７年度物件等購入契約資格者名簿（以下「資格者名簿」とい

う ）に登載されている者であって等級格付区分がＡ等級のものであること。。

（ ） 。( ) 地方自治法施行令 昭和２２年政令第１６号 第１６７条の４の規定に該当しない者であること2

( ) 入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を3

受けていない者であること。

( ) 入札日において、県から指名停止を受けていない者であること。4

( ) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づ5

き、更生手続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という ）の申立てがなされている者（手。

続開始の決定後に、資格の再認定を受けた者を除く ）でないこと。。

( ) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。6

４ 入札説明書の配布期間、場所及び方法

( ) 配布期間 令和７年１１月１０日（月）～令和７年１１月１７日（月）までの毎日（ただし、1

土曜日、日曜日を除く）

( ) 配付方法 ぐんま電子入札共同システムによる。2

URL:https://portal.g-cals.e-gunma.lg.jp/portal/

上記による入手が不可能な者は、発注者と協議するものとする。

５ 入札参加申請書及び入札参加資格確認資料の提出期間及び方法

（ ） （ ） （ 、( ) 提出期間 令和７年１１月１０日 月 ～令和７年１１月１７日 月 午後４時まで ただし1

土曜日、日曜日を除く）

( ) 提出方法 ぐんま電子入札共同システムによる。2

URL:https://portal.g-cals.e-gunma.lg.jp/portal/

上記による入手が不可能な者は、発注者と協議するものとする。

６ 入札手続等

( ) 入札開始日時 令和７年１１月２６日（水）午前９時００分1

( ) 入札書提出締切日時 令和７年１１月２８日（金）午後４時００分2

( ) 開札予定日時 令和７年１２月１日（月）午前９時００分3

( ) 競争入札の方法 ぐんま電子入札共同システムによる入札4

（ ） 低入札価格調査制度 なし5

７ その他

詳細は入札説明書による。